
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Россия, 662267, Красноярский край, Ужурский район, п. Приреченск, ул. Октябрьская, 5 
Тел.: 8-(391-56)-34-1-71; E-mail: mouprir2009@mail.ru: Ьйр://приреченская-школа.ужуробр.рф/ 

ОКПО 59429359, ОГРН 1022401094550, ИНН/КПП 2439004936 / 243901001

П Р И К А З
04.09.2023 п.Приреченск № 288-ос

О назначении ответственного 
за проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2023-2024 уч.году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения и науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 
на основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 
30.06.2023 г. № 03-1106 «О методических рекомендациях школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников», письма 
Министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 г. № 75-9997 
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
письма Министерства образования Красноярского края от 24.08.2023 г. № 75- 
ЮЗ 04 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на платформе «Сириус. Курсы»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор школы

С приказом ознакомлен: 

Утюжников С.С.

1. Назначить, школьным координатором по проведению 
Всероссийской олимпиады школьников, ответственного за работу с 
одаренными детьми Утюжникова1

Микичур Л.Н.

(подпись)

mailto:mouprir2009@mail.ru

